**^{供母:001366} 证券简称: 排恩集团 公告编号: 2024-042 播恩集团股份有限公司 关于持股5%以上股东减持至5%以下暨权益变动的提示性公告

信息披露义务人赣州爱特威投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"爱特威投资")及其一致行动人赣州华古投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"华古投资")保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈还或重大遗漏。公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 重要内容提示:

的股东。——"本次权益变动的基本情况 近日,公司被创股东要特威投资及一致行动人华古投资出具的《简式权益变动报告书》,2024年7月17 日至本公告披露日,要特威投资通过集中竞价,大宗交易方式累计减持公司股份1,941,100股,占公司总股 本的1,2081%,本次经验变动后,是特威投资及华古投资合计持有的公司股份总数减少至8,033,900股,持 股比例下降至4,9999%,具体受动的结似形。

例下降至4.9999%,	具体变动情况如	F:		
股东名称	减持方式	减持期间	减持股数(万股)	减持比例(%)
爱特威投资	集中竞价	2024年7月17日至本公	160.68	1
	大宗交易	告披露日	33.43	0.2081
	合计	-	194.11	1.2081

二、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

股东名称	股份性质	本次减持前持有股份		本次减持后持有股份	
		股数(万股)	占总股本比例 (%)	股数(万股)	占总股本比例 (%)
爱特威投资及一 致行动人华古投 资	合计	997.50	6.2080	803.39	4.9999
	其中:无限售条件股份	997.50	6.2080	803.39	4.9999
	有限售条件股份		-	-	-

二、河(必及)在李平県 1、本次权益空动属于股东城持,不触及要约收购,不涉及资金来源。 2.本次权益空动不会导致公司法制权发生变更,不会对公司的持续性经营产生重大影响。 3.信息披露义务人已根据《公司法》《证券法》等相关法律法规的要求编制了《简式权益变动报告 书》,具体内容详见公司同日在巨潮资讯网上披露的《简式权益变动报告书》。

播恩集团股份有限公司董事会

公告编号:2024-092

代码:601208 证券简称:东材科技 公告编号:202 转债代码:113064 转债简称:东材转债 四川东材科技集团股份有限公司关于 公司部分董事、监事、高级管理人员增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真

重要内容提示:

● 四川东杉科技集团股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")部分董事、监事和高级管理人员合计9人(以下简称"增持主体")计划自增持计划公告披露之日起12个月内,通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式增持本公司的股份,规增持股份的价格不超过人民币1200元/股(含);计划增持股份的

合计金额不低于人民币400.00万元,不超过人民币800.00万元。

● 风险提示 增持主体将根据个人资金需求、市场环境变化、公司股价变动、监管机构政策导向等具体因素,决定实 施本次增持股份计划的具体不够。1次是实施,次是实施本次增持数量。增持时间,增持价格均存在一定的不确定性。在增持计划实施过程中,如出现上述风险情形,公司将及时履行信息披露义务。 一、增持主体的基本情况 (一)增持生体

◇司董事长唐安斌先生、总经理李刚先生、副总经理罗春明先生、副总经理李文权先生、副总经理兼财 务负责人敬国仁先生、副总经理周友先生、董事会秘书陈杰先生、监事会主席梁倩倩女士、副总经理师强先

务负责人歌国—允生,例总经理师《ACLA、第十多年》 (二)增持主体持有公司股份的情况(增持前) 截定增持计划公告披露之日,增持主体合计持有公司股份22,549,780股,占公司总股本的2.4572%。截 至增持计划公告披露之日,进增持主体过去12个月内无已披露的增持计划,且过去6个月内均不存在藏持 公司股份的情形。 二、本次增持的进展情况

二、本次增持的进展情况 (一)增持目的 基于对化工新材料行业及公司未来发展前景的信心和对公司股票长期投资价值的高度认可,同时为了 中"大股东的利益,提升投资者的信心,计划以自有资金增持本公司股票。 通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式增持公司股份,增持种类为公司A股普通股股份。 (三)增持时间;2024年1月24日—2024年9月4日 (四)资金来源:自有资金 (五)增持股份的具体情况

周双 842,500 32,100 9.10-9.50 300,750.00 874,600 476,000 388,600 99월 0 76,600 80.0-8.57 638,283.8 76,600 476,000 19,266,080 6計 22,549,780 553,300 5,076,243.90 23,103,080 3,806,000 19,266,080 6计 22,549,780 553,300 5,076,243.90 23,103,080 3,806,000 19,266,080 6计 22,549,780 553,300 元正本年度公司张正实施2022年限制性股票激励计划,开于2022年7月16日完成了限制性股票则回购 注销工作,导致部分量率,适率高级管理人员所持有的限制性股票数量减少。本次增持股份计划的未实施完毕,三增持计划实施的不确定性风险 增持主体将根据个人资金需求,市场不填变化、公司股价变动、监管机构政策导向等具体因素,决定实施太灾增持股份计列的未实施实产增持数量。增持时间、增持价格均存在一定的不确定性。在增持计划实施过程中如出现上述风险情形。公司将及时履行信息披露义务。 [1] 其他说明 (一) 本次增持股份计约的主张标准,由于10分司权度的营业办法)等法律法规、部门规章及规范性文件的规定、公司指持接关注本次增持计划的进展情况。及时履行信息披露义务。 (二)参与本次增持计划的进展情况。及时履行信息披露义务。 (二)参与本次增持计划的增持主体承诺、实施增持计划或特别主体承诺、实施增持计划或特别主体承诺、实施增持计划或特别主体承诺、实施增持计划的共规定,在增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。 (三)本次增持计划的实施不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化,不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

四川东材科技集团股份有限公司董事会 2024年9月5日

編龙文化股份有限公司 県龙文化股份有限公司 关于公司股票终止上市暨摘牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实,准确和完整,没有虚假记载,误导性除还或者重大进漏。
特别提示:
1、用龙文化股份有限公司(以下简称"公司")股票已被深圳证券交易所(以下简称"深交所")决定
终止上市,并将于在2024年8月5日協贈。
2、公司于2024年8月22日收到深交所出具的《关于雨龙文化股份有限公司股票终止上市的决定》(深证上(2024 1699号),鉴于公司股票已被深交所决定终止上市。根据《深圳证券交易所股果上上市规定(2024 年修订))《关于退市公司进入退市板过注解转让日空场办法》等的相关规定、公司运会在股票被验止上市后及时做好相关工作,以确保公司股份在搁牌后四十五个交易日内可以进入全国中小企业股份转让系统有限责任公司依托原证券公司代办股份转让系统及立并代为管理的两网公司及退市公司板块(以下简称"退市板块"以上市市城外,注册转让。
——《终止上市规等位。——《终止上市报时》(2024年8月21日:证券中类、同市普通股
2、证券代码。002502
3、证券商额、57 用龙
4、终止上市决定日期;2024年8月23日
5、编牌日期;2024年8月23日
5、编牌日期;2024年8月23日
5、编牌日期;2024年8月26日
二、终止上市决定的主要内容
"用龙文化股份有限公司"

架仪窗179批71元,舰及4所1 股票上印规则(2024年修订))第927条第一款第29规定印度架径上上市情形。 相据本所(股票上市规则(2024年修订))第927条的规定以及本所上市核委员会的审议意见,本所 决定你公司股票终止上市。同时,根据本所(股票上市规则(2024年修订))第91.15条、第96.10条第二款的 规定,你公司股票因触及交易类强制退市情形被本所作出终止上市决定,不进入退市整理期,你公司股票将 于本所作出终止上市决定后十五个交易日内搁隙。请你公司按照规定,做好终止上市以及后续有关工作。 你公司如对本所作出的终止上市决定不服的,可以在收到本决定之日起十五个交易日内以书面形式向 本所申请复核。复核期间,上述决定不停止执行。"

本所申請复核。复核期间,上述决定不停止执行。"

三、續牌后股份輸权、登记和托管等事宜
1、公司巴明请查的赔人"此务有限公司作为公司的主办券商,与其签订《委托股票转让协议》,委托其为公司提供股份转让服务,办理证券交易所市场登记结算系统股份退出登记,办理股票重新确认以及转入全国股转公司代户管理的组市板块股份登记结算等耗长事宜。
2、根据《关于退市公司进入退市板块挂牌转让的实施办法》,退市登记业务办理期间由主办券商负责登记追市公司股份,并办理股份确权,协助批法等业务。
3、公司在股票摘牌前涨效的现金红利,因投资者股份被质押、司法冻结或者股份未托管等原因暂未发放拾投资者的、如有1、公司在股票编牌百继张委托中国证券登记结算有限费任公司(以下简称"中国结实"》保管和发放。
对于因质押、司法冻结原因未派发给投资者的现金红利,自股票摘降至主办券商在退市板块申请初始等记动。所以人。有时和生物可能对比较合

对于因原押。司法冻结原因未派发给投资者的现金红利。自股票擴牌至主办券商在退市板块申请初始登记前,质权人、有权机关等可通过主办券商申请办理该部分现金红利的解除原理,协助执法等业务,也可通过中国结算深则分公司超台、最高院查控网和券商原通申请办理。因股份未托管等原因未派发的现金红利,投资者可通过中国结算北京分公司或深则分公司申领。4、公司废票躺得用完定改退市板块的登记。即间,请投资者不要注销拟在退市板块使用的证券账户,否则可能导受股份无法招时完成退市板块的登记。影响后续股份转让。5、请投资者持续关注托管券商通知和主办券商发布的股份确权公告,并按上述通知和公告的时间要求,尽快联系托管券商或主办券商完成股份确权手续,并办理加挂资金账户等交易结算手续。四、公司股票擴牌后至在退市板块挂牌前的信息披露

由公司聘请的主办券商在全国股份转让系统网站(www.neeq.com.cn)代为 披露。 五、终止上市后公司的联系人、联系地址、电话和其他通讯方式 1、联系人、证券事务部 2、联系地址:广州市天河区广州大道北63号 3、联系电话:(220-87039659 4、电子邮籍:stock@dinglongwh.com 特此公告。 **奥妆文化**894

鼎龙文化股份有限公司董事会 二〇二四年九月五日 号:2024-062

九 经营范围;许可项目;证券业务。(证券经纪,证券投资咨询,与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问,证券自营,证券承销与保荐) 三、其他重要事项 关于移止上市后公司股票办理股份确权,登记和托管的手续及具体安排,公司将另行公告。请投资者关注公司聘请的主办券商后续刊登在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)

在公司的制工工办分的局域。但是在主旨下小证主政的书记为出版的启起。同意设备下(Www.stark.chim)的解议公告。 公司郑重提醒广大投资者:公司股票编牌前。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》(上海证券报》(证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司发布的信息请以在上述指定媒体刊登的公告为准。 敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。 特比公告。

鼎龙文化股份有限公司董事会 二〇二四年九月五日

证券代码:600998 证券简称:九州通 公告编号:临2024-070

九州通医药集团股份有限公司 关于医药新零售与万店加盟业务相关进展的公告

本公司董事会及全体董事原证本公告内容不存任比印质职记载,陕西比邓亚珠和34人周期,八个34、 容的真实性、海睢年和宗教性、承担法律责任。 近日,九州通医药集团股份有限公司(以下简称"公司")医药新零售与万店加盟业务取得突破性进 展、截至2024年8月31日。公司旗下零售品牌好药师直营和加盟热自己达急26.663家,提前完成2024年度目 标。剂计年底有望达到30,000家,提前一一年完成较存制市零售药店的作局目标。 2024年上半年,随着好药师直营和加盟药店门店故的增加、公司向好药师加盟药店的销售额实现大幅 增长,销售收入达到24.10亿元,同比增长47.22%;此外,好药师而同公寓的新零售业务实现销售收入14.56亿元。公司移股有股债制产品保证商,为加盟药店用使债制器格件反及KA成策、上半年引人KA成策品种301 个。累计已达600余个;开发自有品牌定制备种4个,全年预计超100个。 此外,公司探索以"数智化药学服务+特量病医保+商保"的专业药房模式取得新进展。好药师DTP特

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内真实性,准确性和完整性承担法律责任。
近日,九州遗医药集团股份有限公司(以下简称"公司")医药新零售与万店加盟业务取得突破性进程。
这至2024年8月3日、公司旗下零售品牌好药师直营和加盟药店已达925.663家,提前完成2024年度目前计年库有望达到30,000家,提前一年完成好药师或管路的市局目标。
2024年上半年,随着好药师直营和加盟药店门店数的增加,公司局时药师加盟药店的销售额实现大编,不断提升药店立端服务能力。公司打造的九州万居数字化平全已服务25.000多家(门店,平台集成了等。曾收载,进销存管理。医药电商,CRM会员,占银表,医保平台等功能,成为零售行业最具特色的SaaS系统,1942公司上记元前,同比增长47.23%。此外,好考师而间C端的新零售业务实规销售收入14.56亿公司及股拓展品牌产品住政商,为加盟药店投供品牌品中性政及长A政策,上半年引入长A政策品种301;往已达600条个,开发自有名册定制品,即使到各种公司,2024年半年度报告,或请广大投资者注册投资风险。特此公告。
为州通医药集团股份有限公司董事会

九州通医药集团股份有限公司董事会2024年9月5日





個的念面

稳固效皿